

خبر

کسانی که از نقد معصوم می‌گویند یا انصاف ندارد ند یا سواد



آیت‌الله صدیقی گفت: کسانی که نقد به امام معصوم را طرح کردند یا انصاف ندارند یا سواد. امام‌جمعه موقت تهران در گفت‌وگو با تسنیم، درباره شبیه اخیر مبنی بر نقد امام معصوم، گفت: در مقام ثبوت، خداوند کار ائمه را وحی خودش معرفی کرده است؛ در مقام اثبات نیز خداوند قسم می‌خورد ایمان کسی مورد قبول است که پذیرش بی‌چون و چرا از پیامبر داشته باشد. وی گفت: اهل بیت پیامبر(ص)، معصوم هستند نه عاصم؛ خلاف عصمت و حکمت در ائمه وجود ندارد و این‌طور نیست ائمه چیزی یا حرفی را از خودشان بگویند. اینها هرچه گفته‌اند از مبدأ غیب الهی بوده است. آیت‌الله صدیقی، معصومین را اینکه تمام‌نمایی از صفات الهی دانست و تصریح کرد: علم اظاهر، ذهنی یا اجتهادی نیست بلکه علم‌شان به مبدأ غیب متصل است لذا کسانی که حرف‌هایی چون امکان نقد به امام معصوم را مطرح می‌کنند، یسا می‌خواهند برخی را راضی کنند یا انصاف ندارند یا بی‌سواد هستند.

دفاع

پیشنهاد ائتلاف ایران با روسیه پاکستان، عراق و سوریه



دستیار و مشاور ارشد فرمانده کل قوا گفت: ایران با هوشمندی می‌تواند با تشکیل یک ائتلاف منطقه‌ای که علاوه بر روسیه و سوریه، شامل پاکستان و عراق نیز باشد در مقابل ائتلاف آمریکایی‌ها بایستد. به گزارش فارس، سردار سرلشکر سیدیحیی صفوی در گفت‌وگوی ویژه خبری سیما، با اشاره به حوادث سال‌های اخیر در منطقه بویژه عراق و سوریه اظهار داشت: زورریست‌ها در ۸۲ ماه درگیری در کشور سوریه زیرساخت‌های این کشور را نابود کردند و نفع اصلی این حوادث برای اسرائیل بود که موجب امنیت آن شد و همچنین تخریب محور مقاومت. صفوی در ادامه با اشاره به تلاش آمریکایی‌ها برای دامن‌زدن به موضوع ایران‌هراسی در جهت بهره‌برداری سیاسی، اقتصادی و نظامی خاطر نشان کرد: ایران با هوشمندی می‌تواند با تشکیل یک ائتلاف منطقه‌ای که علاوه بر روسیه و سوریه شامل پاکستان و عراق نیز باشد در مقابل ائتلاف آمریکایی‌ها بایستد و همچنین وقتی نیروهایی مثل حشدالشعبی در عراق تشکیل شده، ما در برابر ائتلاف می‌توانیم از پتانسیل ملت‌ها نیز برای تقابل با آمریکا استفاده کنیم. وی خاطرنشان کرد: امروز منطقه ما عرصه تقابل و رقابت بزرگ استراتژیک آمریکا با روسیه، چین و حتی هند است که این تقابل در عرصه‌های حضور سیاسی، اقتصادی و حوزه نفوذ است، بنابراین می‌توان غرب آسیا را محل مناقشه قدرت‌های بزرگ و منطقه‌ای دانست.

در زرمایش محمدرسول‌الله(ص) صورت گرفت شلیک موشک قدریر برای نخستین‌بار از ناوشکن نداجا

در دومین روز از مرحله نمایش قدرت زرمایش مشترک محمدرسول‌الله(ص) ارتش، موشک یکگان برد بلند قدریر برای نخستین‌بار توسط یگان‌های شناور نیروی دریایی ارتش در دریای عمان شلیک شد. در دومین روز از مرحله اصلی زرمایش مشترک محمدرسول‌الله(ص) ارتش جمهوری اسلامی ایران، یگان‌های شناور نیروی دریایی ارتش با موفقیت توانستند با شلیک یک فروند موشک کرووز برد بلند قدریر، شناور دشمن فرنی را در فاصله دور و در عمق دریا منهدم کنند. موشک کرووز برد بلند قدریر که برای نخستین‌بار است توسط یگان‌های شناور نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران تست عملیاتی می‌شود، یک موشک پیشرفته با قابلیت آماده‌سازی سریع، ارتفاع پروازی پایین، ضدجنگ الکترونیک، برخوردار از نقطه چرخش و دقت بالای ناوبری است که جزو موشک‌های پیشرفته و به روز ضد سطحی به شمار می‌رود. یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های موشک کرووز قدریر، انهدام دقیق اهداف و قدرت تخریب بالاست است که این ویژگی دیروز در زرمایش مشترک محمدرسول‌الله(ص) ارتش با موفقیت مورد ارزیابی قرار گرفت. در ادامه سرمرحله اول زرمایش مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران، یک فروند موشک کرووز نصر با موفقیت از پرتابگر متحرک ساحلی به سوی یک هدف شناور شلیک شد و هدف را منهدم کرد.

وزیر خارجه آمریکا در لندن: شاهد پیشرفت در حمایت اروپایی‌ها از مجازات‌های سخت جدید علیه ایران هستیم

مذاکرات پلیس بد با پلیس خوب



گروه سیاسی: سفر دوره‌ای رکس تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا به اروپا در حال برگزاری است. برآیند اخبار منتشر شده درباره دیدارهای وزیر خارجه آمریکا نشان می‌دهد طرفین دست‌کم بر سر یک موضوع به توافق رسیده‌اند؛ آن هم این است که اروپایی‌ها با افزایش فشار بر ایران و راضی کردن تهران به انجام مذاکرات موشکی و محدود کردن برنامه دفاع موشکی ایران، شرط ترامپ برای عدم خروج از برجام را محقق کنند. به گزارش «وطن امروز»، این بازی جدید ۲ سوی اطلانتیک برای افزایش فشار بر ایران است. دولت آمریکا به عنوان پلیس بد و ۳ کشور اروپایی به عنوان پلیس خوب می‌خواهند به بهانه حفظ برجام، امتیازات بیشتری از ایران بگیرند. آنها پس از به تعطیلی کشاندن بخش مهمی از برنامه هسته‌ای ایران، حالا روی مسائل امنیتی ایران تمرکز کرده و دنبال محدود کردن توان دفاعی ایران هستند. به همین منظور تیلرسون به اروپا رفته است تا هماهنگی‌های لازم برای انجام این سناریو را انجام دهد. او بعدازظهر دوشنبه با بوریس جانسون، وزیر خارجه انگلیس دیدار کرد. او سپس به فرانسه رفت تا با ژان ایو لودریان، وزیر خارجه فرانسه نیز دیدار کند. قرار است تیلرسون در تور اروپایی خود به لهستان و سوئیس نیز برود. البته بنا به برخی گزارشات، او شاید در این سفر به آلمان و ایتالیا نیز برود. موضوعی که هنوز تایید نشده است. اما در روز اول سفر تیلرسون به اروپا، گفته شد او با مقامات انگلیسی بر سر نحوه مواجهه با ایران و تغییر برجام به توافق رسیده است. هم‌زمان با رابرتی‌های تیلرسون در اروپا، شبکه خبری بلومبرگ به نقل از یک دیپلمات سازمان ملل گزارش داد ۳ کشور اروپایی حاضر در برجام، فشارهای خود به ایران برای انجام مذاکرات موشکی را شدت بخشیده‌اند. بر اساس گزارش تسنیم، یک دیپلمات سازمان ملل متحد که خواست نامش پنهان ماند، به بلومبرگ گفته فرانسه، آلمان و انگلیس همگی به ایران گفته‌اند برای گفت‌وگو درباره مسائل موشکی خود پای میز مذاکره حاضر شوند. این خبر در شرایطی منتشر شده که کشورهای اروپایی



تغییر دهند تا شاید با سوالاتی نسبتاً چالشی، رضایت نسبی هواداران دولت و منتقدان را اظهارات او به راه افتاد. به گزارش «وطن‌امروز»، آخرین گفت‌وگوی زنده تلویزیونی حسن روحانی به آذرماه سال جاری بازمی‌گردد. حالا پس از نزدیک به ۲ ماه روحانی بار دیگر به قاب تلویزیون‌ها می‌آید تا با مردم سخن بگوید. گفت‌وگوهای تلویزیونی حسن روحانی در ۴ سال گذشته همواره با حاشیه‌های عجیبی همراه بوده است. سال ۹۲حسن روحانی نخستین گفت‌وگوی زنده‌خود را بر مردم در شرایطی برگزار کرد که مجریان این برنامه از ساعت‌ها قبل از آغاز گفت‌وگو به اتاق نظریته‌منقول شده بودند. افشای این موضوع انتقادات زیادی را نسبت به اقدام امنیتی نهاد ریاست‌جمهوری به دنبال داشت. علاوه بر گفت‌وگوی نخست حسن روحانی، سایر گفت‌وگوهای تلویزیونی وی نیز با حاشیه‌هایی همراه بوده است. یکی از اصلی‌ترین حاشیه‌ها، نوع گفتار حسن روحانی در این گفت‌وگوها بوده است. حامیان و منتقدان حسن روحانی همواره بر این نکته تأکید داشتند که روحانی در گفت‌وگوهای زنده تلویزیونی به ارائه کلیات و همچنین آن چیزی که باید بشود، تمرکز کرده است و هیچ گزارش روشنی از اقدامات دولت در زمینه‌های اقتصادی ارائه نمی‌کند. منتقدان البته به یک نکته دیگر نیز اشاره می‌کردند و آن اینکه روحانی در کنار این موضوع، ریشه تمام مشکلات را به دولت قبل پیوند می‌زد. این بار اما مسئولان نهاد ریاست‌جمهوری برای کاستن از انتقادات نسبت به حسن روحانی، به جای تدوین گزارشی از اقدامات دولت، ترجیح دادند مجری گفت‌ووی تلویزیونی رئیس‌جمهور را

دولت

بررسی‌های کمیته تحقیق و تفحص از مدیران دوتابعیتی نشان می‌دهد بیش از یکصد مدیر دارای تابعیت مضاعف در کشور وجود دارند که برخی از افراد در پست‌هایی همچون معاونت وزیر و مدیر کلی مشغول به کار هستند. به گزارش «وطن امروز»، کمیته تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی روز یکشنبه نتیجه تحقیق و تفحص چندماهه خود از وضعیت تابعیت مدیران در کشور را در کمیسیون امنیت ملی برای اعضا تشریح و اسامی یکصد مدیر دارای تابعیت مضاعف را اعلام کرد. این اسامی هر چند به رسانه‌ها راه پیدا نکرد ولی با این حال براساس گفته عضو کمیته تحقیق و تفحص از مدیران دوتابعیتی در میان اسامی یکصد مدیر دوتابعیتی، برخی افراد در سمت‌هایی همچون معاونت وزیر و مدیر کلی مشغول به کار هستند. عضو کمیته تحقیق و تفحص

از مدیران دوتابعیتی در گفت‌وگو با جام جم آنلاین، با استناد به گزارش‌های واصله از دستگاه‌ها مسؤولان دوتابعیتی را بیش از ۱۰۰ نفر دانست و افزود: در این ارتباط کمیته تحقیق و تفحص گزارشی تدوین و آن را همراه با اسامی مربوط، به‌اعضا و رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارائه دادوی با تأکید بر اینکه هیچ‌یک از مسؤولان طبق قانون اساسی و مدنی کشور نباید تابعیت مضاعف برای خود اخذ کنند، تصریح کرد: کسی که تابعیت کشور دیگری را پذیرفته حق ندارد در ایران تصدی یک پست دولتی و سازمانی را در اختیار گیرد، لذا قطعاً در گماردن این افراد در مناصب مختلف در گذشته

کشور تکیه زده‌اند در نظر گرفته، گفت: در این زمینه ما با خلأ قانونی مواجه هستیم و صرفاً قانون صراحت دارد. به اینکه افراد دوتابعیتی حق ندارند مسؤولیتی را در سازمان‌ها و نهادها بر عهده بگیرند. وی تأکید کرد: همچنان گزارشاتی درباره مسؤولان دوتابعیتی از برخی وزارتخانه‌ها به ما ارسال می‌شود اما فعلاً ما ۱۰۰ نفر را به کمیسیون مربوط معرفی کرده‌ایم. هر چند پیش از این وزیر اطلاعات و معاون رئیس‌جمهور از عدم حضور افراد دوتابعیتی در دولت سخن می‌گفتند اما تفحص مجلس نشان می‌دهد هنوز دوتابعیتی‌ها در دولت حضور دارند. در همین زمینه، محمداقبر نوبخت در گفت‌وگو با «میزان»، در واکنش به قرائت گزارش «هیات تحقیق و تفحص از دوتابعیتی‌ها» در مجلس، گفت: دولت قطعاً با اینها برخورد می‌کند، من البته تا الان آن فهرست را ندیده‌ام.

گویا مذاکرات رکس تیلرسون با بوریس جانسون به نتایج مطلوبی برای طرفین انجامیده است، چرا که وزیر خارجه آمریکا پس از دیدار با وزیر خارجه انگلیس از تشکیل کار گروه مشترک با انگلیس برای بررسی نواقص برجام خبر داد. تیلرسون در این باره گفت وی شاهد پیشرفت در حمایت اروپایی‌ها از مجازات‌های سخت جدید علیه ایران است که مانع از آن می‌شود که آمریکا از توافقی هسته‌ای با ایران خارج شود. تیلرسون پس از دیدار با تترزا می‌نخست‌وزیر انگلیس، مارک سدویل مشاور امنیت ملی و بوریس جانسون وزیر خارجه انگلیس گفت آنها موافقت کردند کار گروهی از کارشناسان را تشکیل دهند تا نواقص توافقی هسته‌ای سال ۲۰۱۵ را که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا هشدار داده است بدون برطرف کردن آنها از توافقی کناره‌گیری خواهد کرد، برطرف کنند. تیلرسون پس از دیدار با جانسون در جمع خبرنگاران گفت: معتقدم دیدگاه مشترکی میان ۳ کشور اروپایی وجود دارد که برخی زمینه‌ها از توافقی هسته‌ای ا و برخی زمینه‌ها از رفتار ایران باید مورد بررسی قرار بگیرد. تیلرسون در سخنان خود بر نگرانی‌ها در زمینه برنامه موشک‌های بالستیک ایران که توسط توافقی هسته‌ای پوشش داده نشده و بندهایی از توافقی هسته‌ای که به ایران اجازه چارچوب زمانی تعیین کنیم»، وزیر خارجه آمریکا بدون اشاره به جزئیات بیشتر گفت دیپلمات‌های وزیر خارجه آمریکا بر سر رسیدن به راهکاری جهت مهر توسعه موشکی ایران هستند. انجام این کار مقامات انگلیسی بر سر خریداری زمان برای حفظ توافقی هسته‌ای کمک کند. بلومبرگ نوشته‌تمرکز بر موشک‌های بالستیک ایران آن‌سین‌ترین کار برای سران کشورهای اروپایی جهت دست‌نخورده نگاه داشتن برجام است. در برجام اشار‌های به ممنوعیت اقدام علیه توسعه موشکی ایران نشده است. طبق این گزارش، توافقات آمریکا- اروپا برای تحدید برنامه موشکی ایران، لزوماً نیازمند مذاکره مجدد بر سر برجام نیستند با مخالفت ایران، فرانسه، آلمان، انگلیس، روسیه و چین رو به رو شده نیست. هم‌زمان روزنامه وال‌استریت‌ژورنال گزارش داده مقاه‌های آمریکایی و اروپایی از همین هفته آینده گفت‌وگوهای رسمی

به بنیان‌های آن نزد با آمریکایی‌ها همراه هستند.

اخبار

در موضوع موشکی با هیچ کشوری مذاکره نمی‌کنیم



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ایران در موضوع موشکی مذاکره‌ای با هیچ کشوری انجام نمی‌دهد، گفت: اظهار نظر درباره فعالیت موشکی ایران دخالت در امور داخلی محسوب می‌شود. علاءالدین بروجردی در گفت‌وگو با تسنیم، در واکنش به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور فرانسه مبنی بر تجدیدنظر در مفاد برجام و مذاکره با ایران درباره فعالیت‌های موشکی، گفت: غربی‌ها و همه آتهایی که متحدان غربی‌ها هستند، باید بدانند ایران در موضوع موشکی هیچ مذاکره‌ای با هیچ کشوری انجام نمی‌دهد. وی با تأکید بسر اینکه ایران فعالیت‌های موشکی خود را براساس دکترین دفاعی پیش می‌برد، اظهار داشت: اظهار نظر درباره فعالیت موشکی ایران، دخالت در امور داخلی محسوب می‌شود و ما حق دادخواهی به مجامع بین‌المللی را برای خود محفوظ می‌دانیم. رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده فعالیت‌های موشکی‌اش در راستای دفاع از تمامیت ارضی است و هیچ‌گونه تهدیدی برای کشورهای منطقه و دیگر کشورها محسوب نمی‌شود. بروجردی با اشاره به فتاوی مقام معظم رهبری مبنی بر حرام دانستن استفاده از فناوری هسته‌ای و موشکی با کاربرد بمب اتم، اظهار داشت: اصلاً استفاده و تحقیق درباره بمب هسته‌ای در دستور کار دکترین نظامی جمهوری اسلامی ایران قرار ندارد، ما این مساله را به‌طور مکرر در مجامع بین‌المللی مطرح کرده‌ایم. وی اضافه کرد: مقامات برخی کشورها با شیطنت و زیاده‌خواهی به‌دنبال بر هم زدن برجام هستند و می‌خواهند برنامه صلح‌آمیز موشکی ایران را دستاویزی برای شیطنت‌های خود قرار دهند اما ایران همواره هوشیارانه عمل می‌کند.

ساختر جدید وزارت امور خارجه پاسخگوی دیپلماسی اقتصادی نیست



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با انتقاد از تغییر ساختار وزارت امور خارجه، گفت: چارت جدید بسیار ضعیف تنظیم شده لذا نمی‌توان انتظار تقویت دیپلماسی اقتصادی داشت. ابوالفضل حسن بیگی در گفت‌وگو با خانه‌ملت، درباره تغییر ساختار وزارت امور خارجه گفت: یکی از وظایف ذاتی وزارت امور خارجه تقویت فعالیت‌های اقتصادی و تحقق دیپلماسی اقتصادی است اما به‌رغم همه حمایت‌های مجلس از وزیر امور خارجه تغییراتی در ساختار این وزار تخانه اعمال شده که پاسخگوی وضعیت کنونی کشور نیست. نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وزارت امور خارجه در موضوع برجام اقدام بزرگی انجام داد، تصریح کرد: با وجود اقدام ارزشمند وزارت امور خارجه توانستیم ستادور و نتیجه مطلوبی به دست آوریم. وی با بیان اینکه به موجب برجام باید ۲۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی جذب شود، گفت: تا زمانی که جذب سرمایه خارجی مورد توجه قرار نگیرد، نمی‌توان به اهداف اقتصادی دست یافت. حسن بیگی تأکید کرد چارت تغییر ساختار وزارت امور خارجه از نظر نیروی انسانی، ساختاری و جذب نیروی انسانی جدید ضعیف تنظیم و تدوین شده لذا این ساختار نمی‌تواند پاسخگوی تقویت دیپلماسی اقتصادی کشور باشد.

معاون ترامپ به اروپا: حمایت با آمریکا برای اصلاح برجام همراه شوید یا از آن خارج می‌شویم

معاون رئیس‌جمهور آمریکا در فلسطین اشغالی به دولت‌های اروپایی هشدار داد توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ با مطابق خواست آمریکا اصلاح کنند یا اینکه واشنگتن از آن خارج خواهد شد. به گزارش تسنیم، مایک پنس که به فلسطین اشغالی سفر کرده روز سه‌شنبه به کشورهای اروپایی هشدار داد در صورتی که توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ (برجام) در ماه‌های آینده اصلاح نشود، آمریکا از آن خارج خواهد شد. به نوشته خبرگزاری اسپوتنیک، حمایت از ایالات متحده برای اصلاح برجام یا ماندن در «این توافق معیوب» یکی را انتخاب کنند، وی در ادامه گفت: «اگر متحدان‌مان با ما همراه نشوند، همان‌طور که رئیس‌جمهور ترامپ به روشنی گفته ما فوراً از توافق هسته‌ای خارج می‌شویم». معاون رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه ابراز امیدواری کرد کشورهای اروپایی در ماه‌های پیش رو، توافق هسته‌ای را مطابق خواست ترامپ اصلاح کنند او گفت: «ما امیدواریم بتوانیم آن را تقویت کنیم».